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Bakos Filip - 10.Mar.2004 - licencia - 51995
Spolu
11 - odohratych zapasov 310 - odohratych minut 172 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  28.2 - minlt na zapas 29 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 15.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
11 - odohratych zapasov 310 - odohratych minut 172 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 28.2 - minUt na zdpas 29 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 15.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
21.Jan.2018 TJ Strojar Malacky (MS) - MBA Prievidza 58 -67 30
20.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 103 -47 30
6.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 78-74 29
10.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MBA Prievidza 89-71 25
26.Nov.2017 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou 52-75 30
25.Nov.2017 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 107 - 65 20
12.Nov.2017 MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza 78 -55 28
11.Nov.2017 BSC Bratislava - MBA Prievidza 89-70 30
29.0kt.2017 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 43 -109 28
28.0kt.2017 MBA Prievidza - T) Strojar Malacky (MS) 81-54 30
14.0kt.2017 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 54 -89 30

SPOLU Pocet zapasov 11 310
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Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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Cabuk Samuel - 13.Aug.2004 - licencia - 51989
Spolu
11 - odohratych zapasov 96 - odohratych mindt 16 - bodov
6 - vyhratych zapasov 8.7 - mindt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 7 - domdcich zapasov 1.5 - bodov na zdpas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi zZiaci
11 - odohratych zapasov 96 - odohratych mindt 16 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 8.7 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 1.5 - bodov na zadpas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas QSKC uszc uS3c GSCC OTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
6.Maj.2018 MBA Prievidza - $5K KAC Jednota Kogice 75-68 10 4. 00.20°0C°2 129 1 2 00010 0 13
5.Maj.2018 MBA Prievidza - BK $PD RoZfiava 69-66 7 01000001000 010000020
28.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 50 - 106 12 goo o0 bor 805 bo. 8 0 1 2 0 0 1 0 1 106
10.Feb.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 90-58 6 00000000090 00000000 0
6.Jan.2018 MK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 78-74 1 0 00.00°00.0C0 000000000 0
26.Nov.2017 MBA Prievidza - BBK B&novce nad Bebravou 52-75 14 Q0 QL1002 G0 0 1 0 100 05 1 47
25.Nov.2017 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 107-65 10 552 900012022 10 2 00 00 5 14
12.Nov.2017 MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza 78 - 55 10 002%0 OO:%OOO:%O 00;%0 00;%0 0 00 100O0O0TO0O0S8
11.Nov.2017 BSC Bratislava - MBA Prievidza g9-70 1 G 00:00:00°0 00000000000 0
29.0kt.2017 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 43-109 15 2 0-00°02°2 12 5 2 2 102 04 1 45
28.0kt.2017 MBA Prievidza - T) Strojar Malacky (MS) Samms T K01 R 02 € B0 WL 0 ko' (o' |1 [T 2 el 12 (ol ol 1216

0% 0% 0% 0% 0%
71103017152 8

SPOLU Pocet zapasov 11 96 6a% 0% 0% 47% 25%
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Cmar Andreas - 7.Mar.2004 - licencia - 51212
Spolu
15 - odohratych zapasov 272 - odohratych minut 67 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  18.1 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 4.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
15 - odohratych zapasov 272 - odohratych minut 67 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 18.1 - minUt na zdpas 17 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 4.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas ,SK ’SZ ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il = = E EE
6.Maj.2018 MBA Prievidza - 55K KAC Jednota Kogice 75-68 26 300 02 002 1oa? 12 3 102 0 3 0 2 4 28
) . & 257 3-4 1-3 0-1 4-8 0-0
5.Maj.2018 MBA Prievidza - BK SPD Roznava 69-66 19 o0 330, 0% 50% 0% S 1 2 1 3 00 0 0 96
A & . . 2-5 0-0 0-1 2-6 1-2
4.Mar.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 55-114 18 40% 0% 0% 33% 50% 5 1 0 0 3 10 4 0 15
2.Mar.2018 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra (MS) B I B R R T e 17 5 2 B D R G R R
: ’ 67% 17% 0% 41% 75% :
. . L 2-2 0-2 0-0 2-4 3-4
28.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 50 - 106 10 100% 0% 0% 50% 75% 7 2 0 0 0 0O 0 2 47
. _— 0-1 0-0 0-3 0-4 1-2
17.Feb.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza 103 -36 23 0% 0% 0% 0%  50% 1 2 1112 0 4 0-12
15.Feb.2018 MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava 69-85 22 Ot Lo 0°4 18 0 2002200 3 1-12
- . 0-0 1-2 0-0 1-2 O0-0
10.Feb.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 90-58 7 0% 50% 0% 50% 0% 2 001 0 0O0O0 O0 2
21 s - 1-3 2-3 1-4 4-10 2-6
Jan.2018 T) Strojar Malacky (MS) - MBA Prievidza 58 - 67 20 33% 67% 25% 40%  33% 11 4 1 0 2 3 0 6 2 47
20,Jan.2018 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 103-47 14 050 0°1 020 €21l 02 00010013 114
& s — 1-2 0-2 0-1 1-5 1-2
6.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 78 -74 16 50% 0% 0% 20% 50% 3 2 0 3 0 2 0 2 0 23
f o 0-0 0-0 1-1 1-1 ©0-0
10.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MBA Prievidza 89-71 15 0% 0% 100% 100% 0% 3 00 1 0 0 O 4 0 06
9.Dec.2017 8BK Junior Levice - MBA Prievidza 99-59 20 Gt 0.1 00 022 €0 0000 1001 116
. . 1-1 1-4 0-0 2-5 0-0
29.0kt.2017 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 43 -109 24 100% 25% 0% 40% 0% 4 0 01 3 01 6 2 1
L < .. 0-0 0-2 0-1 0-3 1-2
14.0kt.2017 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 54 -89 10 0% 0% 0% 0%  50% 1310000 3 1 -37
SPOLU Pocet zapasov 15 272 B 1 /N 6719 7 1617 12 2 39 15 29

50% 24%

9%

30%

54%
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Ertl Jaroslav - 16.0kt.2003 - licencia - 51211

14 - odohratych zapasov 136 - odohratych minut 34 - bodov
9.7 - mindt na zapas

4 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Spolu

MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci

14 - odohratych zapasov 136 - odohratych minut 34 - bodov
9.7 - mindt na zapas

4 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

4.Mar.2018
2.Mar.2018
28.Feb.2018
10.Feb.2018
20.Jan.2018
6.Jan.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

Zépas
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra (MS)
IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BSC Bratislava
BK Inter Bratislava - MBA Prievidza
MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
BKM SPU Nitra (MS) - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica
MBK ASK Sl4via Trnava - MBA Prievidza
BSC Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
MBA Prievidza - T) Strojar Malacky (MS)

MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom

Pocet zapasov 14

21 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 2.4 - bodov na zapas
7 - vonkajSich zapasov

21 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 2.4 - bodov na zapas
7 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Vysledok Cas

55-114 15
58-83 5
50 -106 17
90-58 19
103-47 4
78-74 9
89-71 3
99-59 23
107 -65 6
78-55 6
89-70 6
43 -109 7
81-54 5
54-89 11

136

Sk
il IE
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
8-9
89%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-1
0%

13211 8

62%

S2 S3 Sc
i & S E
0-2 0-0 0-3
0% 0% 0%
0-10-0 0-2
0% 0% 0%
0-0 0-0 1-1
0% 0% 100%
0-0 1-4 9-13
0% 25% 69%
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 2-3
0% 0% 67%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
1-30-0 1-3
33% 0% 33%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 2-2
0% 0% 100%
0-10-1 0-3
0% 0% 0%
0-10-0 0-2
0% 0% 0%

13% 20% 44%

TH
ac
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-6
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

1515343 8

38%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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1

0

1
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1 1 1184
0 0 1-08
0 1 0-08
0 00 O

0 3 028
0 0 012
0 2 004
0 00 O

0 3 139
0 1 0-24

0 2 1-32

1157 23
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Géczy Marko - 12.0kt.2004 - licencia - 51201

16 - odohratych zapasov 332 - odohratych minut 74 - bodov
20.8 - mindt na zapas
12 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 4.6 - bodov na zapas
7 - vonkajSich zapasov

4 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Spolu

MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci

16 - odohratych zapasov 332 - odohratych minut 74 - bodov
20.8 - minlt na zapas
12 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 4.6 - bodov na zapas
7 - vonkajsich zapasov

4 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

4.Mar.2018
2.Mar.2018
28.Feb.2018
17.Feb.2018
15.Feb.2018
10.Feb.2018
6.Jan.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

Zépas
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra (MS)
IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava
MBA Prievidza - BSC Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
BKM SPU Nitra (MS) - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BBK Bénovce nad Bebravou
MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica
MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza
BSC Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
MBA Prievidza - T) Strojar Malacky (MS)

MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom

Pocet zapasov 16

11 - najviac bodov v zapase

11 - najviac bodov v zdpase

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Vysledok C

55-114
58 - 83
50 - 106
103 - 36
69 - 85
90 - 58
78 - 74
89-71
99 - 59
52-75
107 - 65
78 - 55
89-70
43 - 109
81-54
54 - 89

17
20
30
11

2

[o)]

332

Sk

S2

S3 Sc

=i EE S E

3-7
43%
1-2
50%
2-3
67%
0-1
0%

1-1
100%
3-4
75%
4-8
50%
2-4
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%

0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
4-5
80%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-3
0%
1-2
50%
0-3
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-3
0%

1-3 4-11
33% 36%
0-1 1-6
0% 17%
0-0 2-3
0% 67%
0-0 0-2
0% 0%
0-1 1-6
0% 17%
=2 1-2
50% 50%
0-2 5-8
0% 63%
0-1 0-1
0% 0%
0-1 1-8
0% 13%
0-1 1-2
0% 50%
1-5 4-12
20% 33%
0-2 5-12
0% 42%
0-2 2-9
0% 22%
0-1 0-1
0% 0%
0-3 3-7
0% 43%
1-3 1-6
33% 17%

51% 24% 14% 32%

TH
a'c
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-4
25%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

2039729428 31968 14

57%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
11 1 2 0 3
2 1 50 5
4 1 2 0 2
0 2 1 0 10
2 0 1 0 4
3 1 0 0 3
10 2 117
0 0 50 6
3 1 3 0 5
2 300 7
10 4 1 0 4
11 310 3
7 2 1 0 4
0 0 0 0 8
6 2 0 0 3
3 0 4 0 4

HP

6.3
17
5.6

43

3.1
06
5.9
2.1

2

1.2
5.8
6.1
12

7.1
2.8

0.7

7430 5 112327 1 78 10 21
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Gombarcik Filip - 19.Jul.2003 - licencia - 49372
Spolu
19 - odohratych zapasov 435 - odohratych minut 193 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  22.9 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 10.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
19 - odohratych zapasov 435 - odohratych minut 193 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 22.9 - minUt na zdpas 22 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 10.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
6.Maj.2018 MBA Prievidza - S5K KAC Jednota Kosice 75 -68 27
5.Maj.2018 MBA Prievidza - BK SPD Rozfava 69 - 66 18
4.Mar.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 55-114 21
2.Mar.2018 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra (MS) 58 -83 20
28.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 50 - 106 20
17.Feb.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - MBA Prievidza 103 - 36 18
15.Feb.2018 MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava 69 -85 30
10.Feb.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 90 - 58 27
21.Jan.2018 TJ Strojar Malacky (MS) - MBA Prievidza 58 - 67 27
20.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 103 -47 22
6.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 78 -74 27
10.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MBA Prievidza 89-71 18
26.Nov.2017 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou 52-75 18
25.Nov.2017 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 107 - 65 20
12.Nov.2017 MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza 78 -55 21
11.Nov.2017 BSC Bratislava - MBA Prievidza 89-70 25
29.0kt.2017 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 43 - 109 26
28.0kt.2017 MBA Prievidza - T) Strojar Malacky (MS) 81-54 23

Sk
0 ¢
1-2
50%
2-6
33%
2-3
67%
1-1
100%
9-10
90%
0-0
0%
4-5
80%
5-7
71%
5-5
100%
1-3
33%
2-2
100%
3-5
60%
2-3
67%
5-8
63%
3-3
100%
2-3
67%
3-3
100%
1-2
50%

S2
il IE
2-6
33%
0-4
0%
2-3
67%
0-1
0%
2-4
50%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-2
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
2-4
50%
1-2
50%
2-3
67%

S3
il IE
2-7
29%
0-5
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-3
0%
3-10
30%
1-4
25%
0-2
0%
1-1
100%
2-3
67%
1-5
20%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
2-6
33%

Sc
il G
5-15
33%
2-15
13%
4-8
50%
1-4
25%
11-16
69%
0-3
0%
8-18
44%
6-12
50%
5-8
63%
2-4
50%
5-9
56%
4-12
33%
2-4
50%
7-11
64%
3-4
75%
4-8
50%
4-7
57%
5-11
45%

TH
il IE
0-0
0%
2-6
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-5
20%
0-5
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
2-4
50%
2-2
100%
2-4
50%
2-2
100%
2-4
50%
1-3
33%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

12 1 5 0 11 2 1 2

22 1 2 2 5 5 0 2

20 2 2 5 5 7 3 4

13 3 2 1 6 5 2 1

10 1 0 5 5 2 0 5

13 1 2 1 5 4 0 6

11 3 0 3 1 0 1 4

17 2 0 0 4 3 0 2

10 2 2 2 0 3 1 2

14 1 5 1 2 2 2 2

F-

HP

18.6

9.6
6.1
29.6
-2.1
27
19.1
14
3.3
15.5
4.3
4.8
17.6
11.2

11.6

18.4
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- & 5. 1-1 0-2 1-5 2-8 0-0
14.0kt.2017 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 54 -89 27 100% 0%  20% 25% 0% 2 01 510 6 1 15

fsow [ eetsammers %%%2#“.....‘..‘..
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Horniak Lukas - 11.Nov.2003 - licencia - 53786
Spolu
18 - odohratych zapasov 202 - odohratych minut 25 - bodov
6 - vyhratych zapasov  11.2 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
18 - odohratych zapasov 202 - odohratych minut 25 - bodov
6 - vyhratych zdpasov  11.2 - minUt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - ZL Starsi

Datum Zépas

6.Maj.2018 MBA Prievidza - S5K KAC Jednota Kosice
5.Maj.2018 MBA Prievidza - BK SPD Roznava
4.Mar.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice
2.Mar.2018 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra (MS)
17.Feb.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza
15.Feb.2018 MBA Prievidza - MBK ASK Slévia Trnava
10.Feb.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava
21.Jan.2018 TJ Strojar Malacky (MS) - MBA Prievidza
20.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza
6.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
10.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MBA Prievidza
26.Nov.2017 MBA Prievidza - BBK Béanovce nad Bebravou
25.Nov.2017 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica
12.Nov.2017 MBK ASK Sl4via Trnava - MBA Prievidza
11.Nov.2017 BSC Bratislava - MBA Prievidza
29.0kt.2017 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
28.0kt.2017 MBA Prievidza - T) Strojar Malacky (MS)
14.0kt.2017 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom

Ziaci

Vysledok Cas

75 - 68
69 - 66
55-114
58 - 83
103 - 36
69 - 85
90 - 58
58 - 67
103 - 47
78 -74
89-71
52-75
107 - 65
78 - 55
89-70
43 - 109
81-54
54 - 89
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Hronsky Matus - 30.Jun.2003 - licencia - 49619
Spolu
18 - odohratych zapasov 428 - odohratych minut 318 - bodov
12 - vyhratych zapasov 23.8 - minGt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 17.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
7 - odohratych zapasov 166 - odohratych minut 122 - bodov
2 - vyhratych zdpasov ~ 23.7 - minGt na zdpas 27 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 17.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi ziaci
11 - odohratych zapasov 262 - odohratych minut 196 - bodov
10 - vyhratych zapasov 23.8 - minGt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 17.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Stars{ Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
20.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 55-67 30
19.Maj.2018 ABOVIA 96 KoSice - BBK Banovce nad Bebravou 70-82 30
18.Maj.2018 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 52-78 28
6.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK 04 AC LB SNV 76 -37 19
5.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - ABOVIA 96 KoSice 71-61 29
22.Apr.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - MBK Victoria Zilina 78 -38 19
21.Apr.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit 130 - 38 18
8.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - BBK Banovce nad Bebravou 74 - 108 21
7.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BBK Bé&novce nad Bebravou 49 - 85 20
18.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 43 -93 18
17.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BBK Banovce nad Bebravou 57 -59 30

SPOLU Pocet zapasov 11 262

MBA Prievidza - ZL Starsi Ziaci
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6.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 78 -74
10.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MBA Prievidza 89-71
9.Dec.2017 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 99 - 59
26.Nov.2017 MBA Prievidza - BBK B&novce nad Bebravou 52-75
25.Nov.2017 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 107 - 65
29.0kt.2017 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 43 - 109
28.0kt.2017 MBA Prievidza - T) Strojar Malacky (MS) 81-54
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Kabina Kristof - 10.Sep.2004 - licencia - 51203
Spolu
16 - odohratych zapasov 343 - odohratych minut 128 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  21.4 - min(t na zapas 25 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 8 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
16 - odohratych zapasov 343 - odohratych minut 128 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  21.4 - minGUt na zdpas 25 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2018 MBA Prievidza - BK SPD Rozfava 69 - 66 31
2.Mar.2018 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra (MS) 58-83 28
28.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 50 - 106 10
17.Feb.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza 103 - 36 28
15.Feb.2018 MBA Prievidza - MBK ASK Slévia Trnava 69 -85 30
10.Feb.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 90-58 10
21.Jan.2018 T) Strojar Malacky (MS) - MBA Prievidza 58 -67 30
20.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 103 -47 30
6.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 78-74 16
10.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MBA Prievidza 89-71 25
9.Dec.2017 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 99 -59 26
26.Nov.2017 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou 52-75 20
25.Nov.2017 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 107 - 65 12
12.Nov.2017 MBK ASK Sl4via Trnava - MBA Prievidza 78 -55 10
11.Nov.2017 BSC Bratislava - MBA Prievidza 89-70 16
29.0kt.2017 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 43 -109 21
SPOLU Pocet zapasov 16 343
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Karvay David - 17.Sep.2003 - licencia - 53785
Spolu
18 - odohratych zapasov 183 - odohratych minut 11 - bodov
6 - vyhratych zapasov  10.2 - minldt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
18 - odohratych zapasov 183 - odohratych minut 11 - bodov
6 - vyhratych zdpasov  10.2 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas

6.Maj.2018 MBA Prievidza - S5K KAC Jednota Kosice
5.Maj.2018 MBA Prievidza - BK SPD Rozfava
4.Mar.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice
2.Mar.2018 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra (MS)
28.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
17.Feb.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza
15.Feb.2018 MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava
10.Feb.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava
21.Jan.2018 T) Strojar Malacky (MS) - MBA Prievidza
20.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza
6.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
10.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MBA Prievidza
9.Dec.2017 SBK Junior Levice - MBA Prievidza
12.Nov.2017 MBK ASK Sl4via Trnava - MBA Prievidza
11.Nov.2017 BSC Bratislava - MBA Prievidza
29.0kt.2017 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
28.0kt.2017 MBA Prievidza - T) Strojar Malacky (MS)
14.0kt.2017 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom

Vysledok Cas

75 - 68
69 - 66
55-114
58 - 83
50 - 106
103 - 36
69 - 85
90 - 58
58 - 67
103 - 47
78 - 74
89-71
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Kielar Matej - 25.Jul.2003 - licencia - 51207
Spolu
21 - odohratych zapasov 494 - odohratych minut 212 - bodov
11 - vyhratych zapasov 23.5 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov  10.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi zZiaci

15 - odohratych zapasov 393 - odohratych minut 149 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 26.2 - min(t na zapas 22 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 9.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi ziaci
6 - odohratych zapasov 101 - odohratych minat 63 - bodov
6 - vyhratych zapasov  16.8 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zépase
0 - prehratych zdpasov 2 - domacich zdpasov  10.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Stars{ Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
22.Apr.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MBK Victoria Zilina 78 - 38 16
21.Apr.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit 130-38 15
8.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - BBK Banovce nad Bebravou 74 - 108 17
7.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BBK Banovce nad Bebravou 49 -85 20
18.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 43 -93 16
17.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BBK B&novce nad Bebravou 57 -59 17

SPOLU Pocet zapasov 6 101
MBA Prievidza - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas g SKC
28.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 50-106 20 757
17.Feb.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza 103 -36 15 002%1
15.Feb.2018 MBA Prievidza - MBK ASK Slévia Trnava 69-85 30 ©:-13
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10.Feb.2018
21.)an.2018
20.Jan.2018
6.Jan.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
28.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

MBA Prievidza - BSC Bratislava
T) Strojar Malacky (MS) - MBA Prievidza
BK Inter Bratislava - MBA Prievidza
MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
BKM SPU Nitra (MS) - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BBK Bénovce nad Bebravou
MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica
MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza
BSC Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - T) Strojar Malacky (MS)

MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom

Pocet zapasov 15
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0% 0% 50%
0-1 0-1 5-10
0% 0% 50%
0-6 0-0 2-11
0% 0% 18%
1-6 0-0 7-14
17% 0%  50%
1-3 2-3 10-14
33% 67% 71%
1-4 0-0 6-17
25% 0%  35%

2-4
50%
0-0
0%
0-6
0%
0-0
0%
-2z
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
T-2
50%

60 103 8 4121170 1557 24

58%

20% 18% 45%

29%

12 2 5 0 8 5 2 2 4 21

13 1 2 5 4 2 2 3 1 207

10 3 0 4 4 2 0 0 2 12
4 2 5 4 3 0 4 4 2 72
15 4 4 7 2 1 4 4 2 204
22 0 5 7 2 0 2 1 2 311

13 2 7 12 2 2 2 5 1 207

149 26 45 78 45 26 22 53 29 214
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Svitok Adam Samuel - 3.Sep.2003 - licencia - 51281
Spolu
5 - odohratych zapasov 108 - odohratych minat 50 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 21.6 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 10 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
5 - odohratych zapasov 108 - odohratych minat 50 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 21.6 - minUt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 10 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u N ) IS o e u o U e
6.Maj.2018 MBA Prievidza - 55K KAC Jednota Kogice 75-68 26 5., 339 00 €30 32153 5 2 2 21 2 3194
5.Maj.2018 MBA Prievidza - BK $PD RoZfiava 69-66 21 250 1201 3.9 0% 63421002 224
4.Mar.2018 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 55-114 25 2. 0°:34-9.6-19 2-4 19 3 3 3 3 1 9 2 3123
L 20% 0% 44% 32% 50% :
o , 1-2 0-0 2-5 3-7 1-2
2.Mar.2018 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra (MS) 58-83 23 152 Q.0 22 257 129 1103305 1 8
. . o 1-3 0-0 0-0 1-3 0-0
28.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 50 - 106 13 33% 0% 0% 33% 0% 2 1 3 3 2101 2 72
SPOLU Pocet zapasov 5 108 NS S H ... 50 1116 10 10 7 1 12 11 49

44% 25% 40% 40% 40%
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Sykora Jakub - 17.Jan.2004 - licencia - 53092
Spolu
16 - odohratych zapasov 347 - odohratych minut 145 - bodov
6 - vyhratych zapasov  21.7 - min(t na zapas 22 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 9.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
16 - odohratych zapasov 347 - odohratych minut 145 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 21.7 - minUt na zdpas 22 - najviac bodov v zépase
10 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 9.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - ZL Starsi Ziaci
Datum Zépas ViSletion |Cas| "SSKW ES28 WESSE WEScEN WWHE Foo B B Bel 71 1S BS St F 1P
u ol o e u C u C u C
6.Maj.2018 MBA Prievidza - $5K KAC Jednota KoZice 75-68 20 152 0.0 623 705 2t 22 2 115 001 2 19
4-6 1-3 2-10 7-19 0-0

5.Maj.2018 MBA Prievidza - BK SPD RoZfava 69 -66 31 67% 33% 20%  37% 0% 16 0 3 0 7 1 0 4 3 125
4.Mar.2018 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 55-114 18 352 Ot 12 250 00 5 0 010000 118
2.Mar.2018 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra (MS) 58-83 18 552 00 22 250 00 8 1.0 2300 4 056
28.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 50-106 10 0o ok %oi G0k o 4 0 0 0 520 0 1 88
17.Feb.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza 103 - 36 28 ¢->"1-5 1-7 [4-17 [0-2 9 3 3 51 00 6 0-03

40% 20% 14% @ 24% 0%

. & - 1-2 0-2 4-9 5-13 0-0

15.Feb.2018 MBA Prievidza - MBK ASK Slavia Trnava 69 -85 28 50% 0% 44% 38% 0% 14 0 2 0 2 0 0 3 1 85
- . 2-2 0-3 0-0 2-5 0-0

10.Feb.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 90-58 10 100% 0% 0% 20% 0% 4 1 1 0 3 1 00 0 6

) - 2-2 0-0 1-4 3-6 0-0
10.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MBA Prievidza 89-71 14 100% 0% 25% 50% 0% 7 0 0 0 1 0 0S5 0 15

9.Dec.2017 $BK Junior Levice - MBA Prievidza 99-59 30 G 1 00 1.2 1.3 00 3 00322010 7
- . 2-3 1-3 0-2 3-8 3-5

26.Nov.2017 MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou 52-75 24 67% 33% 0% 38% 60% 9 3 0 01 0 0 4 4 13
o . . 3.6 1-2 1-3 5-11 6-8

25.Nov.2017 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 107-65 26 200 500 33% asei  gse 17 5 0 2 4 1 0 3 2 144
s e o 1-4 2-8 1-2 4-14 0-0

12.Nov.2017 MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza 78-55 28 oot 308 ioe  hon e 9 1 0 3 0 105 107

11.Nov.2017 BSC Bratislava - MBA Prievidza 8o-70 14 Ot %t 02 %t %2 0 3 000 003 355
o » 2-3 1-2 1-6 4-11 1-2

28.0kt.2017 MBA Prievidza - T) Strojar Malacky (MS) 81-54 22 10 2 0 0 1 1 2 5 3 38

67% 50% 17% 36%  50%
0-1 1-4 2-8 3-13 0-0 8
0% 25% 25% 23% 0%

24 45 8 35 23 77 55 157 12 21

SPOLU Pocet zapasov 16 347 53% 23% 30% 35% 57% 145 21 10 17 38 11 2 48 22 87

14.0kt.2017 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 54 -89 26 00 0 3 20 4 1 17
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Tvrdy Viktor - 9.0kt.2003 - licencia - 51206
Spolu
12 - odohratych zapasov 200 - odohratych minut 63 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  16.7 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 8 - domaécich zdpasov 5.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
12 - odohratych zapasov 200 - odohratych minut 63 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 16.7 - minGUt na zdpas 13 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 5.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

4 - vonkajsSich zdpasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Maj.2018 MBA Prievidza - S5K KAC Jednota Kosice 75 -68 28
4.Mar.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 55-114 20
2.Mar.2018 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra (MS) 58-83 25
28.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 50 - 106 15
17.Feb.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza 103 -36 19
10.Feb.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 90-58 24
20.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 103 -47 26
25.Nov.2017 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 107 -65 4
11.Nov.2017 BSC Bratislava - MBA Prievidza 89-70 3
29.0kt.2017 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 43 -109 6
28.0kt.2017 MBA Prievidza - T) Strojar Malacky (MS) 81-54 25
14.0kt.2017 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 54-89 5

SPOLU Pocet zapasov 12 200

Sk S2
G4 c llc
3-8 1-1
38% 100%
1-1 0-0
100% 0%
1-3 0-1
33% 0%
4-5 0-0
80% 0%
2-3 0-3
67% 0%
5-8 0-1
63% 0%
0-4 0-4
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-3 0-2
33% 0%
0-0 0-1
0% 0%

S3 Sc
i I i e
1-6 5-15
17% 33%
0-4 1-5
0% 20%
3-5 4-9
60% 44%
0-1 4-6
0% 67%
0-0 2-6
0% 33%
1-2 6-11
50% 55%
0-1 0-9
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-6 2-11
17% 18%
0-0 0-1
0% 0%

u'c
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-6
67%
0-2
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%

183611362525747 17

50% 8%

24% 34%

41%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

12 3 2
2 10
11 1 0

© U O O N N
[
o

2 54 0 7
1 00 0 3

1 01 0 6

01 0 0 4
1 0 4 0 5

00 0 0 4

F-

2

0

1

HP

9.8

4.3
4.8
3.8
9.2
3.7

2.4

-4

6317 7 16 9 17 0 50 14 23
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Varacka Stanislav - 20.Aug.2004 - licencia - 53787
Spolu
16 - odohratych zapasov 221 - odohratych minut 32 - bodov
6 - vyhratych zapasov  13.8 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
16 - odohratych zapasov 221 - odohratych minut 32 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 13.8 - minlt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni

8 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Maj.2018 MBA Prievidza - S5K KAC Jednota Kosice 75-68 30
5.Maj.2018 MBA Prievidza - BK SPD Rozhava 69 -66 24
2.Mar.2018 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra (MS) 58-83 9
28.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 50 - 106 20
17.Feb.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza 103 -36 21
15.Feb.2018 MBA Prievidza - MBK ASK Slévia Trnava 69 -85 15
10.Feb.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 90-58 3
21.Jan.2018 T) Strojar Malacky (MS) - MBA Prievidza 58-67 3
20.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 103 -47 14
6.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 78-74 7
9.Dec.2017 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 99 -59 10
26.Nov.2017 MBA Prievidza - BBK Bénovce nad Bebravou 52-75 8
25.Nov.2017 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 107 - 65 10
12.Nov.2017 MBK ASK Sl4via Trnava - MBA Prievidza 78 -55 18
11.Nov.2017 BSC Bratislava - MBA Prievidza 89-70 24
14.0kt.2017 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 54-89 5

SPOLU Pocet zapasov 16 221

Sk

S2

S3

il EEE

3-3
100%
0-3
0%
0-0
0%
2-6
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

1-6
17%
0-4
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
1-3
33%
0-2
0%

0-4
0%
2-6
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%

Sc
il G
4-13
31%
2-13
15%
0-2
0%
2-10
20%
0-2
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-5
0%
1-6
17%
0-2
0%

TH
il E

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
6-7
86%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

61722931811647 9

35%

7%

17%

17%

78%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

(-]

0 01 43 01 377

6 031 210 3 109

o

0

=
o

4

© N O N O O O H ©O O W o
o

32 7

0

0 2 0

1 2 0

0 2 0-16
0 2 2 45
0 5 0 -27
0 4 0-17
0 1 0-16
0 1 0 04
0 5 0 -45
0 0 0 038
01 0 04
0 0 1 08
01 104
0 0 1-32
2 2 116

0 0 1-16

22811 1
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Vavro Simon - 20.Feb.2004 - licencia - 52510
Spolu
9 - odohratych zapasov 135 - odohratych minut 40 - bodov
6 - vyhratych zapasov 15 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 4.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
9 - odohratych zapasov 135 - odohratych minut 40 - bodov
6 - vyhratych zapasov 15 - minUt na zdpas 14 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 4.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Maj.2018 MBA Prievidza - S5K KAC Jednota Kosice 75-68 4
5.Maj.2018 MBA Prievidza - BK SPD Rozhava 69 -66 15
4.Mar.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 55-114 20
2.Mar.2018 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra (MS) 58 -83 17
28.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 50 - 106 14
10.Feb.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava 90-58 25
21.Jan.2018 T) Strojar Malacky (MS) - MBA Prievidza 58 - 67 30
20.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza 103 -47 6
25.Nov.2017 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 107 - 65 4

SPOLU Pocet zapasov 9 135

Sk

= i e

S2

S3

Sc

0-0 0-0 0-0 0-0

0%
1-3
33%
1-4
25%
0-0
0%
2-3
67%
5-6
83%
2-7
29%

0%

0%

0%

0-0 0-1 1-4

0%

1-5 0-0

20%
0-2
0%
2-2
100%
0-1
0%

0%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

25%
2-9
22%
0-2
0%
4-5
80%
5-8
63%

2-6 1-2 5-15

33%

50%

33%

0-0 0-2 0-0 0-2

0%

0%

0%

0%

0-0 0-2 0-0 0-2

0%

0%

0%

0%

25% 25% 36%

TH

c uc

0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
2-8
25%
3-6
50%
0-0
0%
0-0
0%

11235201 417475 17
48%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 © & N O
=

12 5
14 5
01
0 0

0 000O0OOSTO

2 001 0 1016

0

0

0

1

299% 4014 6 20 4
(]

0

0

0

2 0 -3
2 0 -3
0 0 9.6
2 0145
10 4 3.6
2 1-32

1 2-08

0 207 19
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Vrska Martin - 8.Dec.2003 - licencia - 52558
Spolu
16 - odohratych zapasov 121 - odohratych minut 17 - bodov
6 - vyhratych zapasov 7.6 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 1.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
16 - odohratych zapasov 121 - odohratych minut 17 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 7.6 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas
6.Maj.2018 MBA Prievidza - S5K KAC Jednota Kosice
5.Maj.2018 MBA Prievidza - BK SPD Rozfava
4.Mar.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice
28.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
10.Feb.2018 MBA Prievidza - BSC Bratislava
20.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MBA Prievidza
6.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
10.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MBA Prievidza
9.Dec.2017 SBK Junior Levice - MBA Prievidza
26.Nov.2017 MBA Prievidza - BBK Bénovce nad Bebravou
25.Nov.2017 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica
12.Nov.2017 MBK ASK Sl4via Trnava - MBA Prievidza
11.Nov.2017 BSC Bratislava - MBA Prievidza
29.0kt.2017 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
28.0kt.2017 MBA Prievidza - T) Strojar Malacky (MS)
14.0kt.2017 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom

SPOLU Pocet zapasov 16

Vysledok Cas

75-68 10
69-66 5
55-114 10
50 - 106 13
90-58 10
103-47 4
78-74 7
89-71 3
99-59 5
52-75 2
107 -65 7
78-55 6
89-70 38
43 -109 14
81-54 6
54-89 11

121

Sk S2 1S3 | Sc

il S S EEEE S
0-0 0-20-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-20-01-2 0-1
0% 50% 0% 50% 0%
0-3 0-10-20-6 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
1-1 0-10-01-2 0-0
100% 0% 0% 50% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-10-01-1 0-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-0 1-10-01-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-10-2 1-5
0% 0% 0% 0% 20%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-10-01-1 0-0
0% 100% 0% 100% 0%
1-1 0-00-01-1 1-2
100% 0% 0% 100% 50%
0-1 0-20-00-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-2 0-20-01-4 0-0
50% 0% 0% 25% 0%
3941503727310

33% 27% 0% 26% 30%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 0
0 0

N

1

N O W N O B O O N N O N M=
o

17 9

0
0
0

0200 1 0-08

2 000 100

1

1

0

0

0

1
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